
ZÁPIS Z 3. SCHŮZE  
hlavního výboru SRPD při Masarykově základní škole Dolní Roveň konané dne 15.5.2023 

Třídní důvěrníci za jednotlivé třídy 
l.tř. Daniela Lohniská  
II.A tř. Miloš Horák 
II.B tř. Tomáš Kučera 
III. tř. Tereza Pištorová 
IV. tř. Radek Tomášek 
V.A tř. Aneta Kašparová - omluvena 
V.B tř. Pavlína Paseková 
Vl. tř. Pavel Herbst 
VII. tř. Lenka Tomášková  
VIII. tř. Petra Schmeiserová  
IX. tř. Jana Štorková 

Vedení SRPD 
Předseda:  Radek Tomášek 
Místopředseda: Jana Štorková 
Pokladní:  Jana Schmeiserová — omluvena 
Revizní: Daniela Lohniská 
Zapisovatel(ka): nezvolen – volba přesunuta na další školní rok 

Vedení MZŠ Dolní Roveň 
Ředitelka:  Mgr. Jarmila Michálková 
Zástupkyně:  Mgr. Jaroslava Balášová 

Program: 
1. Informace ředitelky školy 
2. Informace třídních důvěrníků 
3. Společenský večer žáků 9. třídy 
4. Diskuze a různé 

 

Ad 1) Informace paní ředitelky 
 Představení zamýšleného rozdělení třídních učitelů pro šk. rok  2023/2024 
 V plánu umístění žáků 4. třídy na budovu „velké“ školy 
 Zjištění zájmu o družinu pro šk. rok  2023/2024 ještě před prázdninami, včetně budoucích žáků 4. třídy 
 Informace o proběhlých a plánovaných akcích školy 
 Podán podnět užívání dalšího komunikačního kanálu pro prezentaci školy a akcí -> navržen Facebook , paní 

ředitelka zjistí stav nepoužívaného profilu školy 
 
Ad 2) Informace třídních důvěrníků 
Za třídní důvěrníky nebyly připomínky, třídní schůzky se konají až 6.6.2023 
 
Ad 3) Společenský večer žáků 9. třídy 

 Termín 17.6.2023 od 18 hod v areálu SDH Horní Roveň 
 Vstupné 50 Kč předem, na místě 100 Kč 
 Reprodukovaná hudba 
 Přípravu areálu a občerstvení zajistí zástupci SDH  Horní Roveň 
 Z fondu SRPD odsouhlaseno čerpání 100 Kč / žáka + cca 2 000 Kč na dar do tomboly  
 Dar za SRPD zajistí Jana Štorková a Radek  Tomášek 



 Důvěrníci osloví sponzory ohledně darů do tomboly 
 Ze vstupného příspěvek na „překvapení“ (dříve příspěvek na živou hudbu) 
 Projektor + plátno – domluveno zapůjčení z Obecního úřadu DR 
 Focení – zajistí Radek Tomášek 
 Tisk pozvánek, plakátů a almanachu dle možností zajistí třídní důvěrníci 

 
Ad 4) Diskuze a různé 

 30.6.2023 předání vysvědčení žákům 9. třídy v prostorách Obecního úřadu v Dolní Rovni  
 Mezi důvěrníky domluven Whatsap jako hlavní komunikační kanál. Radek Tomášek vytvoří skupinu 

 
Plán schůzek 
Pro školní rok 2022/2023 již není naplánována další schůzka. 
 
Dne 18. 05. 2023 
Zapsal Radek Tomášek, předseda SRPD 


